UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày      tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hướng dẫn tra cứu bằng mã QR-Code và thực hiện dịch vụ

công trực tuyến đối với bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông

Thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 01/11/2021 của Tỉnh ủy Đắk

Nông về việc Chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm

2030; Quyết định số 434/QĐ-UBND ngày 27/7/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đắk Nông ban hành Kế hoạch cải thiện, nâng cao Chỉ số cải cách hành chính năm

2022.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông đã thiết kế và niêm

yết các nội dung hướng dẫn thực hiện dịch vụ công trực tuyến bằng mã QR-Code

đối với bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao động –

TB&XH (có gửi kèm theo Thông báo này).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân được biết, tra cứu thông tin và thực hiện dịch vụ công trực tuyến đối với bộ

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội tỉnh Đăk Nông./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm phục vụ HCC;

- Phòng Lao động - TB&XH huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT (đăng tải);

- Lưu: VT, VP(P).

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T08:00:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T16:31:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T22:48:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T22:48:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T22:49:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T22:49:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!